VENTILY ELEKTROMAGNETICKÉ NEPŘÍMO OVLÁDANÉ SVC 713 Exxx do DN50
       Použití:
Používají se jako výkonné orgány v automatizaci
technologických procesů různých zařízení pro ovládání
průtoku vody, vzduchu, topných plynů, páry a dalších médií
Technický popis:
Elektromagnetické ventily jsou ventily pro dvoupolohové
ovládání průtoku plynných a kapalných médií. Ovládacím

APD ARMATURY A POTRUBNÍ DÍLY
Rozměry (mm):
Objednací kód ventilu:
                SVC 71xExxx
NAPÁJECÍ NAPĚTÍ   JMENOVITÁ SVĚTLOST VENTILU
1 - 24V AC    010 - G3/8“
2 - 24V DC    015 - G1/2“
3 - 230V AC    020 - G3/4“
     025 - G1“
     032 - G1 ¼“
     040 - G1 ½“
     050 - G2“
DN A B D E F H I
10 66,5 101 66,5 29,5 48,5 95 111
15 66,5 101 66,5 29,5 48,5 95 111
20 66,5 101 75 29,5 58 99 116
25 66,5 101 96 29,5 70 103 129
32 66,5 101 131 29,5 96 108,5 143
40 66,5 101 131 29,5 96 108,5 143
50 66,5 101 165 29,5 120 123,5 167
DN 10 15 20 25 32 40 50
kv 4,8 4,8 7,6 12 24 29 48
APD ARMATURY A POTRUBNÍ DÍLY
Příklad  objednacího kódu pro objednání:
SVC 713E025
 3 - napájecí napětí 230V AC
        025 - světlost ventilu G1“
B